
RFnISTAR MUZEJSKO-CWERTJSKTH HSTANOVA 

Kod ustanove: 

MH7EJ KNTNŠKF KRAjTNE 

Mresa TvnTava b„b. 
Pot. brnj: 
Mjesto Knin 
Drava 
Telefon 023/960 773 
Teleks 
Telefaks 
Direktnr 
Osnovano 
Tip 
Djelokrug 
Vrsta 
Pripada 

Kategorija: C 

INWV/ .. /9Đ19

Ojukić Bender Vedrana 
1973„ goc1. 
muzej 
regionalni 

filtA7Pi 

Zhirke muzeja 

Naziv 
Kategnrija 
Predmeti 

Naziv 
Kategoriia 
Predmeti 

Naziv 
Kategorija 
Predmeti 

Naziv 
Kategnrija 
Predmeti 

Arheoloka 

Tnventirani 
Neinventirani: 
Ukupno 

Etnografska 
11 

Inventiranj 1" ,•

Neinventirani: 
Ukupnn 

Galeri ia 

Inventirani 
Neinventirani: 
Ukupno 

1200 kom. 
O kom, 

1200 knm. 

550 kom. 
O kom. 

550 kom. 

120 kom, 
O kom. 

120 kom. 

Novije poviiesti NOB 

Tn~tirani 
Neinventirani: 
Ukupnn 

Ukupnn predmeta: 

Dokumentacija 

2320 kf.m. 

Naziv Hemeroteka 
Dokumenti inventiranj 

Neinventirani: 
Ukupno 

450 knm, 
O kom. 

450 kom. 

120 kom. 
0 kom. 

120 knm. 

MDC 



Naziv Fototeka 
Dokumenti inventirani 

Neinventirani: 
Ukupno 

Naziv Diateka 
Dokumenti inventirani 

Neinventirani: 
Ukupno 

Ukupno dokumenata: 

Prostor 

predavaonicp 
prodajnj 
depo 
skladi te 
radni 
bjbj:i.otek 
i.:s2itaonica 
radionica 
fotolaboratori i 
stambeni 
ostalo 
Ukupno 

Kadrovska struktitra 

1.! 

700 kom. 
0 kom. 

700 kom. 

120 kom. 
0 kom. 

120 kom. 

940 kom. 

34.0 

20 
0 

130 

10

ci 

0 
16 

Prezime 1. ime • Zoia 
Struna sprema 
Znanstv. stupanj: 
Zvanje 
Zanimanje 
Rođn(a) 

Strui4.ni ispit 
StaŽ od 

prof. ruskog jezika i tno]ogije 

1958.god 
1?88.god 
19R4.god 

Prezime Radi Ljubica 
Stručn sprema VSS 

stupanj: 
Zvanje 
Zanimanje 

Stručni ispit 
nd 

r' Lt g 
k:ust os 
19:30.god 

god 
197R„god 

jezika i rheologije 

nore navedene podatke ie dostavio kolega Milojko Budimir 1991. g, 


